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- WYKONAWCY- 
 
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZSBP 226/7/10 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę maszyn rolniczych, urządzeń i elementów 
wyposażenia warsztatów Zespołu Szkół Nr 1 w Białej Piskiej przy ul. Sportowej 1. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz 1655 
ze zm.) Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej przesyła treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Część 2 poz. 1 – Podane przez Państwa parametry techniczne podnośnika dotyczą napędu 
elektromechanicznego, natomiast w zał. 7  w pkt. 4 rodzaj napędu występuje elektrohydrauliczny. 
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie parametrów podnośnika. 
Odpowiedź: 
Podane parametry techniczne podnośnika w specyfikacji technicznej (zał nr 7 do SIWZ) dotyczą 
podnośnika o napędzie elektrohydraulicznym. 
Pytanie nr 2 
Część 2 poz. 2 – Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych montażownicy w zakresie: 

- zacisku: wewnętrzny czy zewnętrzny? 
-    zakres  średnicy koła, podana jest tylko Max. Średnica koła:1000 mm, brak wartości 

minimalnej, lub zakresu wartości. 
Odpowiedź: 
Zacisk: 
- mocowanie obręczy od zewnątrz 10”-22” 
- mocowanie obręczy od wewnątrz 12”-24” 
Podana w opisie max. średnica koła dotyczy średnicy do 1000 mm. bez określania wartości 
minimalnej lub zakresu wartości.  
Pytanie nr 3 
Część 2 poz. 3 – Czy zamawiający dopuszcza możliwość wyważania rozmiarów felgi 10” – 30”? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w SIWZ (zał. nr 7 do SIWZ – specyfikacja techniczna). 

 
Pytanie nr 4 
Część 2 poz. 12 – Czy zamawiający dopuszcza prąd spawania w cyklu pracy 300A/65%, zakres 
prądu spawania :45-400A, masa 95 kg? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem w SIWZ (zał. nr 7 do SIWZ – specyfikacja techniczna). 
 
Powyższe jest integralną częścią SIWZ. 
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